
Dodatek č. 6 
 
ke smlouvě o dílo č. 461-2015-504201 ze dne 2.7.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Stupno“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 822 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 
 
sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Zdeňkem Hrubým 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  geo@geo.cz 
ID DS:  7s47464 
Bankovní spojení:  KB Plzeň 
Číslo účtu:  21106-381/0100 
IČ:  25227751 
DIČ:  CZ25227751 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10  
235. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 

dále jen „zhotovitel“. 
 



Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
na základě dopisu – návrhu termínů (GEO Hrubý spol. s.r.o.) ze dne 6.11.2018 a na základě Zápisu 

z jednání ve věci posunutí termínů (GEO Hrubý spol. s r o. a Pobočka Plzeň) ze dne 15.11.2018 se 
stanovují nové termíny u těchto dílčích částí: 

Hlavní celek /dílčí část Původní 
termín Nový termín 

3.2. Návrhové práce   

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 30.11.2018 30.9.2019 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení  30.4.2019 30.4.2020 

 Návrhové práce celkem (3.2.1 – 3.2.3.) 30.5.2019 předpoklad: 
31.7.2020 

 

Kopie výše uvedeného  dopisu – návrhu termínů a kopie zápisu jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 21. 12. 2018   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež   Ing. Zdeněk Hrubý 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatel firmy GEO Hrubý s.r.o. 



EEO^HRUBÝ.npnh « r. o.

Geodetické práce 
Geodetické přístroje

Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
tel./fax:
tel.:
mobil:

Prodejna geodetických přístrojů: 
tel:

e-mail: aeo@aeo.cz 
www.geo.cz

Státní pozemkový úřad 
KPÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Jana Horová 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň

V Plzni dne 6. 11.2018

Věc: KoPU Stupno

Na základě Vaší výzvy ze dne 24.10.2018 pod Vaší značkou SPU 482851/2018/Nový, spisovou 
značkou: 2RP9244/2012-130729/5 ohledně stanovení termínů plnění dílčího fakturačního celku
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení s ohledem na plán jednání RDK navrhujeme tyto 
termíny:
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení na termín...............................................30. 9. 2019
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona na
termín........  30. 4. 2020.

Při stanovení termínů plnění je nezbytné brát v potaz kapacitní možnosti nejen naší firmy, ale 
především kapacitní možnosti našeho subdodavatele pro navrhovaná vodohospodářská opatření a 
požadavky RDK u navrhovaných vodohospodářských opatření, zároveň očekáváme objektivní 
posouzení předkládaných připomínek ze strany zpracovatele.

S pozdravem

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. C10235 
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú.: 21106-381/0100

IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751



Zápis 
Z jednání ve věci posunutí termínů odevzdání etap 3.2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení, 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení za účasti 

zástupce zhotovitele p. Ing. Zdeňka Hrubého – firma GEO Hrubý spol. s r.o. a objednatele 
SPÚ, KPÚ, Pobočky Plzeň, sepsaný dne 15. 11. 2018 v sídle Pobočky Plzeň, Nerudova 35, 

Plzeň. 

Na základě závěrečné zprávy geologického úkolu č. 1350/2018 na posouzení IG poměrů pro 

realizaci společných zařízení KoPÚ Stupno byl zpracovatel GEO Hrubý spol. s r.o. vyzván 

Pobočkou Plzeň k přerušení prací na KoPÚ Stupno než bude vyhotoven dodatečný průzkum 

geologických poměrů a geotechnických vlastností v místech realizace navržených společných 

zařízení. 

Po vypracování geotechnického průzkumu se účastníci jednání dohodli na pokračování prací 

na návrhu KoPÚ Stupno v následujících termínech: 

 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení do     30. 9. 2019 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení do  30. 4. 2020 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 461-2015-504201 zůstávají tímto jednáním nedotčeny. 

 

 

GEO Hrubý spol. s r.o.   Ing. Zdeněk Hrubý 

 

 

Pobočka Plzeň    Ing. Jana Horová 

      vedoucí Pobočky Plzeň 

 

      František Nový 




